
                  
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  24.06.2022 г.                                   № 45 
 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И 
ВОДООТВЕДЕНИЯ ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,статьями 6,8, 12 Федерального закона от 07 декабря 2011г. № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Попереченского сельского 
поселения, администрация Попереченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет: 
      1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем 
холодного водоснабжения Попереченского сельского поселения Муниципальное 
унитарное предприятие «Попереченское» и установить зону ее деятельности – в 
границах Попереченского сельского поселения с 01 июля 2022г. 
      2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава  Попереченского 
сельского поселения:                              И.Б. Сулейманова 
 
 


